
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-SGTVT Ninh Thuận, ngày     tháng 6 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thu hồi giấy chứng nhận giáo viên dạy thực hành lái xe ô tô 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  
 

Căn cứ Quyết định số 76/2021/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị định số 65/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy 

định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe; 

Nghị định số 138/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 65/2016/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới 

đường bộ và Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT 

ngày 15/4/2017; 

Căn cứ văn bản số 4515/TCĐBVN-QLPT&NL ngày 26/7/2017 của Tổng 

cục Đường bộ Việt Nam về việc tổ chức tập huấn, quản lý giáo viên dạy thực 

hành lái xe; 

Theo trả lời xác minh văn bằng tốt nghiệp của Trường Đại Khánh Hòa tại 

Văn bản số 512/ĐHKH-ĐT ngày 29/5/2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thu hồi 01 (hai) Giấy chứng nhận giáo viên dạy thực hành lái xe ô tô 

của một ông (bà) theo danh sách sau: 
 

TT Họ và tên Ngày sinh Số CMND/CCCD 
Giấy chứng 

nhận số 

Cấp ngày Hạng giáo viên 

dạy thực hành  

1 Đàng Huỳnh Thịnh Phú 22/12/1990 264347607 57/2022 22/4/2022 B2 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-65-2016-nd-cp-dieu-kien-kinh-doanh-dich-vu-dao-tao-lai-xe-o-to-dich-vu-sat-hach-lai-xe-315465.aspx
https://vanbanphapluat.co/thong-tu-12-2017-tt-bgtvt-dao-tao-sat-hach-cap-giay-phep-lai-xe-co-gioi-duong-bo


Lý do: Sử dụng Bằng Tốt nghiệp cao đẳng không do cơ quan có thẩm quyền 

cấp để đăng ký và tham gia lớp tập huấn giáo viên dạy thực hành lái xe ô tô.  

Điều 2. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Quản lý vận tải thuộc Sở, Giám đốc 

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đào tạo và Sát hạch 677-3T Ninh Thuận và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 
- Như điều 2; PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;  

- Sở GTVT - Xây dựng Lào Cai;  

- Website Sở GTVT;  
- Lưu: VT, QLVT HQT.  

 Trần Minh Từ 



 


		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-07T11:15:36+0700


		2023-06-07T13:21:48+0700


		2023-06-07T13:21:59+0700


		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-07T13:22:26+0700




